
UCHWAŁA NR XL/436/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2014 rok 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami) oraz art.239w związku z art. 212, art.214, art.215 ust.1 i 4 
art.236 ust.1, art.237, art.242 ust.1, art. 258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 poz.885 ze zmianami) 

RADA GMINY KROKOWA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 67.895.530 Zł 

W tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 40.326.829 Zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 27.568.701 Zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 70.649.217 Zł 

W tym: 

1) Wydatki bieżące w łącznej wysokości 37.741.430 Zł 

Z tego: 

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16.951.298 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych we kwocie 10.511.633Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.177.047 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.014.045 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie 768.460 Zł 

f) Obsługa długu w kwocie 1.318.947 Zł 

2) Wydatki majątkowe w łącznej wysokości 32.907.787 Zł 

W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie 28.248.253 Zł 

b) Rezerwa na wydatki inwestycyjne do dyspozycji sołectw w kwocie 88.000 Zł 

c) Rezerwa na wydatki inwestycyjne 210.000 Zł 

d) Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

Terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 1.500.000 Zł 

e) Pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.861.534 Zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 3. 1. Ustala się zadania inwestycyjne roczne w wysokości 1.106.674 Zł zgodnie z załącznikiem nr 3 uchwały 

2. Ustala się zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 30.003.113 Zł zgodnie z załącznikiem nr 3 a do uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 
2.753.687 Zł, który pokryty zostanie z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 7.071.089 Zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w łącznej kwocie 4.317.402 Zł Zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 100.000 Zł 

2) Celową w wysokości 812.237 Zł 

Z przeznaczeniem na: 

a) Rezerwa do dyspozycji sołectw na wydatki bieżące w kwocie 352.449 Zł 

b) Rezerwa do dyspozycji sołectw na wydatki inwestycyjne w kwocie 88.000 Zł 

c) Rezerwa na wydatki inwestycyjne w kwocie 210.000 Zł 

d) Rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100.000 Zł 

e) Rezerwa na odprawę Wójta Gminy w kwocie 39.048 Zł 

f) Rezerwa na odprawy emerytalne w GOPS w kwocie 22.740 Zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

4. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na realizację zadań własnych gminy zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 

5. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na realizację zadań własnych zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezalicznym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały 

6. Ustala się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa oraz wydatki na realizację własnych zadań bieżących 
gmin zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały 

7. Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 

8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały. 

9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały 

10. Ustala się dotacje na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 15 do uchwały 

§ 7. Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnych Instytucji Kultury na kwotę 1.528.169 Zł Zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały 

2) Działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokości 239.040 Zł zgodnie z załącznikiem nr 
18 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 19 do uchwały 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 260.000 Zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 242.000 Zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

3. Ustala się wydatki w kwocie 18.000 Zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Plan dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 20 do uchwały 

§ 11. Ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów w wysokości 404.000 Zł 
i wydatków w wysokości 404.000 Zł zgodnie z załącznikiem nr 21 do uchwały. 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 2



§ 12. Określa się programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 22 do uchwały 

§ 13. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 23 do uchwały 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 Zł 

b) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.753.687 Zł 

c) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 4.317.402 Zł 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 Zł 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.753.687 Zł 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 4.317.402 Zł 

źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą: 

a) Podatek od nieruchomości od osób prawnych 

b) Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

3. Przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach rozdziału 

4. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 3



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 4



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 5



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 6



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 7



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 8



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 9



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 10



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 11



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 12



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 13



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 14



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 15



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 16



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 17



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 18



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL/436/2013 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2013

WYKAZ   ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH NA 2014ROK
Jednostka realizująca : Gmina Krokowa

z tego :

wyszczególnienie
Nazwa  zadania  inwestycyjnego-  opis
etapu wartość  zadania

Planowane  nakłady
na 2014 rok  środki  własne   fundusz  sołecki

dotacje  i środki
pozyskane  z
innych  żródeł

środki  do
dyspozycji
sołectw

wykonanie  odcinków  sieci
wodociągowo  - kanalizacyjnych  200 000,00   200 000,00   200 000,00 

010-01010 Infrastruktura  wodociągowa  200 000,00   200 000,00   200 000,00 
remont dróg w  ramach programu " Drogi
dojazdowe  do gruntów  rolnych" 80 000,00 80 000,00 80 000,00

010-01042
wyłącznie  z produkcji  gruntów
rolnych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Goszczyno remont nawierzchni  ulicy Wiejskiej 128 733,00 128 733,00 99 143,00 29 590,00

Prusewo
remont chodnika przy  drodze
powiatowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Karlikowo budowa  chodnika 19 374,00 19 374,00 19 374,00
Krokowa remont ulicy Słonecznej 95 168,00 95 168,00 61 739,00 33 429,00
600-60016 drogi  publiczne  gminne 253 275,00 253 275,00 160 882,00 92 393,00 0,00 0,00

Świecino
ogrodzenie  terenu  gminnego przy
świetlicy  wiejskiej,  placu zabaw  i boiska 14 266,00 14 266,00 14 266,00

Sulicice rozbudowa  świetlicy  wijskiej 10 149,00 10 149,00 10 149,00
Kłanino budowa  swietlicy  wiejskiej   20 000,00 20 000,00 20 000,00
700-70005 gospodarka  mieszkaniowa 44 415,00 44 415,00 0,00 44 415,00 0,00 0,00

plany zagospodarowania
przestrzennego 386 644,00 386 644,00 386 644,00

710-71004
plany  zagospodarowania
przestrzennego 386 644,00 386 644,00 386 644,00 0,00 0,00 0,00
zakup komputerów  i kserokopiarki 14 000,00 14 000,00 14 000,00

750-75023 Urząd  Gminy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
zakup komputerów   6 000,00 6 000,00 6 000,00

900-90002 gospodarka  odpadami 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Połchówko   dofinansowanie  oświetlenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Tyłowo
wykonanie  oświetlenia  w  miejscowości
Dąbrowa 13 844,00 13 844,00 13 844,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 19



Strona 2 z 3

Karwieńskie  Błoto
Pierwsze doświetlenie  ulicy Pomorskiej 26 983,00 26 983,00 26 983,00
900-90015 oświetlenie  ulic 46 827,00 46 827,00 0,00 46 827,00 0,00 0,00

Lubocino  
wykonanie  oswietlenia  wokół  boiska
wielofunkcyjnego 12 928,00 12 928,00 12 928,00

926-92601 obiekty  sportowe 12 928,00 12 928,00 0,00 12 928,00 0,00 0,00
Sobieńczyce budowa  placu zabaw 11 484,00 11 484,00 11 484,00
Sulicice budowa  altanki na boisku wiejskim 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Lisewo  
zagospodarowanie  terenu  -centrum
rekracyjno  sportowe 23 038,00 23 038,00 23 038,00

Parszczyce dokończenie  budowy  placu zabaw 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Karwieńskie  Błoto
Drugie

kontynuowanie  prac  na działce  68/7-
centrum rekracyjno  sportowe 16 063,00 16 063,00 16 063,00

926-92605 62 585,00 62 585,00 0,00 62 585,00 0,00 0,00
Ogółem 1 106 674,00 1 106 674,00 847 526,00 259 148,00 0,00 0,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 20



Strona 3 z 3

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 21



załącznik  nr 3 a do Uchwały Nr XL/436/2013 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2013

PROJEKT  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH  NA LATA 2014-2017

Lp. Nazwa zadania  inwestycyjnego  - opis  etapu  procesu  inwestycyjnego Planowane  nakłady
na rok 2014,  2015

Źródła  finansowania

dotacje,
fundusz
sołecki

pożyczki
kredyty +

środki  własne

fundusze
strukturalne

1
Dokończenie  procesu  budowy  sieci  kanalizacji sanitarnej  w  Aglomeracji  Żarnowiec.  Budowa  sieci  wodociągowych  w  Gminie Krokowa  - realizacja  w
ramach  RPO

2014 - 3 368 380,00 0,00 1 373 013,00 1 995 367,00

2 Budowa  kanalizacji sanitarnej  oraz  sieci  wodociągowej  w  pozostałych  miejscowościach  Gminy Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW 2014 - 520 000,00 0,00 520 000,00

3 Modernizacja  oczyszczalni  ścieków  i obiektów  kanalizacji podciśnieniowej  w  gminie Krokowa  - realizacja  w ramach  POIiŚ
2014 11 439 519,00 68 861,00 11 370 658,00

2015 9 968 534,00 1 093 767,00 8 874 767,00

4 Budowa  obiektu obsługi przystani  rybackiej  w  miejscowości  Dębki I ETAP - realizacja  w ramach  PO-Ryby
2014 - 6 018 748,00 1 375 377,00 0,00 4 643 371,00

2015 - 0,00

5 Turystyczny  Szlak Północnych  Kaszub  - odcinek  Rezerwat  Bielawa  - Karw.Bł.I  (roboty  uzupełniające) 2014 - 20 333,00 0,00 20 333,00 0,00

6 Budowa  Szkoły  Podstawowej  w  Wierzchucinie  - dokończenie  realizacji 2014 - 1 754 860,00 1 754 860,00

7 Nadbudowa,  przebudowa,  rozbudowa  i częściowa  zmiana sposobu  użytkowania  budynku  "B" UG Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW 2014 2 000 000,00 1 500 000,00 500 000,00

8 Rewitalizacja  pasażu  nadmorskiego  w  miejscowości  Białogóra - realizacja  w ramach  PO-RYBY  (LGR)
2014 1 381 176,00 426 704,00 954 472,00

2015 500 000,00 154 472,00 345 528,00

9 Budowa  pasażu  pieszego  na ulicach  Harcerska  i Morska w  miejscowości  Białogóra - realizacja  w ramach  PO-RYBY  (LGR) 2014 -  754 821,00 258 032,00 496 789,00

10 Budowa  dwóch  mostów  na kanałach melioracyjnych  w  Dębkach - realizacja  w ramach  PO-RYBY  (LGR)
2014 257 203,00 79 461,00 177 742,00

2015 257 203,00 79 461,00 177 742,00

11
Budowa  ciągu pieszego  – chodnika będącego  elementem miejsca o szczególnym  znaczeniu  dla społeczności  miejscowości  Słuchowo,  Gmina Krokowa
- realizacja  w ramach  PROW

2014 189 900,00
13 069,00

100 858,00 75 973,00

12 Budowa  szlaku  pieszego  łączącego  miejscowość  Brzyno  i Wierzchucino,  Gmina Krokowa   - realizacja  w ramach  PROW 2014 176 942,00 30 537,00 75 698,00 70 707,00

13 Utworzenie  parkingu i chodnika w  Wierzchucinie  – kształtowanie  miejsca o szczególnym  znaczeniu  dla mieszkańców  - realizacja  w ramach  PROW 2014 105 000,00 63 574,00 41 426,00

14
Utwardzenie  terenu  parkingu w  miejscowości  Żarnowiec  – kształtowanie  miejsca o szczególnym  znaczeniu  dla mieszkańców   - realizacja  w ramach
PROW

2014 148 000,00 33 711,00 55 347,00 58 942,00

15
Modernizacja  budynków  pełniących  funkcję  społeczno  – kulturalne w  miejscowościach  Białogóra, Prusewo,  Parszkowo  oraz  Karlikowo,  Gmina
Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW

2014 344 000,00
7 155,00

216 845,00 120 000,00

16
Modernizacja  budynków  pełniących  funkcję  społeczno  – kulturalne w  miejscowościach  Sławoszyno  i Żarnowiec,  Gmina Krokowa  - realizacja  w  ramach
PROW

2014 182 000,00 28 850,00 73 150,00 80 000,00

17 Termomodernizacja  obiektu remizy  OSP w  Wierzchucinie 2014 31 300,00 31 300,00

18
Zagospodarowanie  terenu  końcowego  odcinka ścieżki  rowerowej  wraz  z budową  zatoki autobusowej  w  miejscowości  Krokowa,  Gmina Krokowa  -
realizacja  w ramach  PROW

2015 445 655,00 264 495,00 181 160,00

19 Budowa  świetlicy  wiejskiej   w  miejscowości  Minkowice,  Gmina Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW
2014 20 466,00 20 466,00

2015 952 377,00 556 913,00 395 464,00

20 Budowa  świetlicy  wiejskiej  w  miejscowości  Jeldzino,   Gmina Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW
2014 16 697,00 16 697,00

2015 1 012 831,00 594 325,00 418 506,00

21 Budowa  świetlicy  wiejskiej  w  miejscowości  Odargowo,  Gmina Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW
2014 20 642,00 20 642,00

2015 1 322 922,00 872 922,00 450 000,00

22 Urządzenie  placu z fontanną  – miejsca rekreacji  i wypoczynku  w  miejscowości  Wierzchucino,  Gm. Krokowa  - realizacja  w ramach  PROW
2014 20 000,00 20 000,00

2015 129 724,00 68 861,00 60 863,00

23 Budowa  zatoki autobusowej  w  miejscowości  Wierzchucino
2014 5 226,00 5 226,00

2015 20 000,00 0,00 20 000,00

24 Budowa  szlaku  pieszego  łączącego  przystanie  jachtowe  nad Jeziorem Żarnowieckim  w  miejscowości  Lubkowo 2014 600 000,00 19 480,00 402 520,00 178 000,00

25 Eprojekt szansą  rozowju  cyfrowego  dla mieszkańców  Gminy Krokowa 2014 627 900,00 627 900,00

26
Renowacja  zabytkowego  cmentarza  wraz  z rekonstrukcją  dawnej  dzwonnicy  w  miejscowości  Karwieńskie  Błoto Pierwsze.  Gm. Krokowa  - realizacja
w  ramach PROW

2015 224 379,00 133 168,00 91 211,00

Ogółem
 2014 - 30 003 113,00 1 591 210,00 7 020 556,00 21 391 347,00

2015 - 14 833 625,00 3 838 384,00 10 995 241,00

44 836 738,00 1 591 210,00 10 858 940,00 32 386 588,00

7297000

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 22



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 23



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 24



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 25



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 26



Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEN 

 

Dział 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 
rok 

   DOCHODY 51.740 
801   Oświata i wychowanie 51.740 
 80104  Przedszkola 51.740 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 51.740 
   WYDATKI 485.998 
801   Oświata i wychowanie 41.838 
 80104  Przedszkola 41.838 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 41.838 
852   Opieka społeczna 

444.160 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 444.160 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

444.160 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WLASNYCH ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2014 rok 
   OGÓŁEM 10.000 
851   Ochrona zdrowia 10.000 
 85195  Pozostała działalność 10.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10.000 

852   Pomoc społeczna 19.200 
 85295  Pozostała działalność 19.200 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 19.200 

926   Kultura fizyczna i sport 200.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200.000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezalicznym do sektora finansów 
publicznych 

200.000 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WLASNYCH ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIEZALICZNYM DO SEKTORA FINANASÓW PUBLICZNYCH 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2014 rok 
   OGÓŁEM 295.800 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.800 
 85495  Pozostała działalność 5.800 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezalicznym do sektora finansów 
publicznych 

5.800 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70.000 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 70.000 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

70.000 
926   Kultura fizyczna i sport 20.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20.000 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20.000 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN DOTACJI I WYDATKOW NA REALIZACJĘ ZADAN WŁASNYCH GMINY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 

   OGÓŁEM 406.960 406.960 
852   Pomoc społeczna 406.960 406.960 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za niektóre osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 20.800 20.800 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 20.800 

 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  20.800 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 42.000 42.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 42.000 
 

   Świadczenia społeczne  42.000 
 85216  Zasiłki stałe 194.800 194.800 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 194.800 
 

  3110 Świadczenia społeczne   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47.360 47.360 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 47.360 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36.058 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3.350 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.987 
  4120 Składki na fundusz pracy  965 
 85295  Pozostała działalność 102.000 102.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 102.000 
 

  3110 Świadczenia społeczne  102.000 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Odpis na rzecz Izb Rolniczych 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 

rok 
   OGÓŁEM 

26.335 
010   Rolnictwo i łowiectwo 26.335 
 01030  Izby Rolnicze 26.335 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 26.335 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 

rok 
   Dochody- ogółem 33.388 
900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 33.388 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

33.388 

  0690 Wpływy z różnych opłat 33.388 

   Wydatki- ogółem 53.388 
900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 53.388 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

53.388 

  4300 Zakup usług pozostałych 53.388 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 

rok 
   Dochody- ogółem 1.090.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej 

1.090.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1.090.000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1.090.000 

   Wydatki- ogółem 1.090.000 
900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1.090.000 
 90002  Gospodarka odpadami 1.090.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.800 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.018 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.362 
  4120 Składki na fundusz pracy 2.617 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.287 
  4300 Zakup usług pozostałych 907.634 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.282 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6.000 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN DOTACJI NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2014rok 
   OGÓŁEM 1.500.000 
600   Transport i łączność 1.500.000 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.500.000 
  6300 Dotacja na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1.500.000 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

SRODKI DO DYSPOZYCJI SOLECTW 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie Kwota 

 Białogóra 758 75814 Rezerwa celowa 85.415 
 Brzyno 758 75814 Rezerwa celowa 7.740 
 Dębki 758 75814 Rezerwa celowa 103.770 
 Goszczyno 758 75814 Rezerwa celowa 13.140 
 Jeldzino 758 75814 Rezerwa celowa 5.460 
 Karlikowo 758 75814 Rezerwa celowa 7.040 
 Karwieńskie Błota I 758 75814 Rezerwa celowa 15.557 
 Karwieńskie Błota II 758 75814 Rezerwa celowa 24.931 
 Kłanino 758 75814 Rezerwa celowa 9.480 
 Krokowa 758 75814 Rezerwa celowa 17.205 
 Lisewo 758 75814 Rezerwa celowa 9.060 
 Lubkowo 758 75814 Rezerwa celowa 7.638 
 Lubocino 758 75814 Rezerwa celowa 3.320 
 Minkowice 758 75814 Rezerwa celowa 7.640 
 Odargowo 758 75814 Rezerwa celowa 12.584 
 Parszczyce 758 75814 Rezerwa celowa 3.680 
 Połchówko 758 75814 Rezerwa celowa 3.120 
 Prusewo 758 75814 Rezerwa celowa 5.760 
 Sławoszyno 758 75814 Rezerwa celowa 14.664 
 Słuchowo 758 75814 Rezerwa celowa 3.440 
 Sobieńczyce 758 75814 Rezerwa celowa 3.260 
 Sulicice 758 75814 Rezerwa celowa 7.320 
 Świecino 758 75814 Rezerwa celowa 4.100 
 Tyłowo 758 75814 Rezerwa celowa 3.840 
 Wierzchucino 758 75814 Rezerwa celowa 45.966 
 Żarnowiec 758 75814 Rezerwa celowa 15.319 

RAZEM 440.449 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

DOTACJA PODMIOTOWA DLA INSTYTUCJI KULTURY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2014rok 
   OGÓŁEM 1.528.169 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.145.139 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 1.145.139 
 92116  Biblioteki 383.030 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 383.030 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

DOTACJA PODMIOTOWA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 

rok 
   OGÓŁEM  

801   Oświata i wychowanie 239.040 
 80104  Przedszkola 239.040 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 239.040 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

DOTACJE NA DOFINANSOWANIE PRAC REMONTOWYCH I KONSERWATORSKICH OBIEKTOW 
ZABYTKOWYCH 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 

2014 rok 
   OGÓŁEM 43.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43.000 
 92120  Ochrona zabytków opieka nad zabytkami 43.000 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

43.000 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODOW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN Z ZAKRESU PROFILAKTYKI 
I ROZWIAZUWANIA PROBLRMOW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 

rok 
   Dochody- ogółem 260.000 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej 

260.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 260.000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

260.000 

   Wydatki- ogółem  
851   Ochrona zdrowia 260.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 18.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

14.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146.180 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.100 
  4260 Zakup energii 25.000 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.720 
  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 1.000 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 1.500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XL/436/2013 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODOW WLASNYCH JEDNOSTEK BUDZETOWYCH I WYDATKOW NIMI 
FINANSOWANYCH 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Stan funduszu 
obrotowego Dochody Wydatki 

Stan 
funduszu 
obrotowego 

   na początek 
roku 

Ogółem Ogółem Na koniec 
roku 

801  Oświata 
i wychowanie 

0 
404.000 404.000 

0 

801 80101 Szkoły 
podstawowe 

0 202.700 202.700 0 

801 80101 Wierzchucino 0 98.000 98.000 0 
801 80101 Krokowa 0 7.200 7200 0 
801 80101 Sławoszyno 0 8.600 8.600 0 
801 80101 Żarnowiec 0 79.300 79.300 0 
801 80101 Lubocino 0 9.600 9.600 0 
801 80110 Gimnazja 0 201.300 201.300 0 
801 80110 Krokowa 0 201.300 201.300 0 

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 10

załącznik nr 22 do Uchwały Rady Gminy Krokowa nr XL/436/2013  z dnia 19.12.2013

Przedsięwzięcia  realizowane z udziałem  środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

  

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

1 Dokończenie  procesu
budowy  sieci  kanalizacji
sanitarnej  w  Aglomeracji
Żarnowiec.  Budowa  sieci
wodociągowych  w  Gminie
Krokowa  - realizacja  w
ramach  RPO

22 529 151,00 urząd  gminy 2008 2014 środki  z budżetu  UE 010-01010 1 995 367,00

2008 2014 wkład  krajowy 010-01010 1 373 013,00

RAZEM WARTOŚĆ 3 368 380,00

2

Budowa  kanalizacji
sanitarnej  oraz
wodociągowej  w
pozostałych
miejscowościach  Gminy
Krokowa

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 010-01010 0,00

wkład  krajowy 010-01010 520 000,00

RAZEM WARTOŚĆ 520 000,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 42



Strona 2 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

3

Modernizacja  oczyszczalni
ściekówe  i obiektów
kanalizacji podciśnieniowej
w  Gminie Krokowa  -
realizacja  w  ramamch POLi
Ś

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 010-01010 11 370 658,00

wkład  krajowy 010-01010 68 861,00

RAZEM WARTOŚĆ 11 439 519,00

4
budowa  obiektu przystani
w  miejscowości  Dębki I
etap - realizacja  w
ramamch PO- Ryby

6 688 954,00 urząd  gminy 2007 2014 środki  z budżetu  UE 600-60041 4 643 371,00

wkład  krajowy 600-60041 1 375 377,00

RAZEM WARTOŚĆ 6 018 748,00

5

Turystyczny  Szlak
Północnych  Kaszub  -
realizacja  w ramach  RPO z
innymi  samorządami
powiatu

1 178 132,00 urząd  gminy 2010 2013 środki  z budżetu  UE 630-63095 0,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 43



Strona 3 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

wkład  krajowy 630-63095 20 333,00

RAZEM WARTOŚĆ 20 333,00

6

budowa  pasażu  pieszego
na ulicach  Harcerska  i
Morska w  miejscowości
Białogóra -realizacja  w
ramach LGR

Urzad Gminy środki  z budżetu  UE 600-60016 496 789,00

wkład  krajowy 600-60016 258 032,00

RAZEM WARTOŚĆ 754 821,00

7

modernizacja
budynkówpełniących
funkcje  społeczno  -
kulturalne w
miejscowościach
Sławoszyno  i Żarnowiec
Gmina krokowa

Urzad Gminy 700-70005 80 000,00

700-70005 102 000,00

RAZEM WARTOŚĆ 182 000,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 44



Strona 4 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

8

Budowa  ciągu pieszego  -
chodnika będącego
elementem miejsca o
szczególnym  znaczeniu  dla
społeczności  miejs.
Słuchowo  - realizacja  w
ramach PROW

Urzad Gminy środki  z budżetu  UE 600-60016 75 973,00

wkład  krajowy 600-60016 113 927,00

RAZEM WARTOŚĆ 189 900,00

9

Budowa  szlaku  pieszego
łączącego  m. Brzyno  i
Wierzchucino  - realizacja  w
ramach PROW

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 600-60016 70 707,00

wkład  krajowy 600-60016 106 235,00

RAZEM WARTOŚĆ 176 942,00

10

utworzenie  parkingu i
chodnika w  Wierzchucinie-
kształtowanie  miejsca o
szczególnym  znaczeniu  dla
mieszkańców

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 600-60095 41 426,00

wkład  krajowy 600-60095 63 574,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 45



Strona 5 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

RAZEM WARTOŚĆ 105 000,00

11

utwardzenie  terenu
parkingu w  miejscowosci
Żarnowiec  - kształtowanie
miejsca o szczególnym
znaczeniu

Urzad Gminy środki  z budżetu  UE 600-60095 58 942,00

wkład  krajowy 600-60095 89 058,00

RAZEM WARTOŚĆ 148 000,00

12

modernizacja
budynkówpełniących
funkcje  społeczno  -
kulturalne w
miejscowościach  Białogóra,
Prusewo,Parszkowo  oraz
karlikowo  Gmina krokowa

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 700-70005 120 000,00

wkład  krajowy 700-70005 224 000,00

RAZEM WARTOŚĆ 344 000,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 46



Strona 6 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

13

Nadbudowa  przebudowa  ,
rozbudowa  i częściowa
zmian sposobu
użytkowania  budynku  " B"
UG Krokowa  - realizacja  w
ramamch PROW

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 700-70005 500 000,00

wkład  krajowy 700-70005 1 500 000,00

RAZEM WARTOŚĆ 2 000 000,00

14

Przeciwdziałanie
wykluczeniu  cyfrowemu-
eInceusion  - Program
operacyjny  Innowacyjna
gospodarka  na lata 2007-
2013

środki  z budżetu  UE 853-85395 533 715,00

wkład  krajowy 853-85395 94 185,00

RAZEM WARTOŚĆ 627 900,00

15

urzadzenie  placu z
fontanną-  miejsca rekreacji  i
wypoczynku  w
miejscowości  Wierzchucino

149 724,00 środki  z budżetu  UE 900-90095 0,00

wkład  krajowy 900-90095 20 000,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 47



Strona 7 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

RAZEM WARTOŚĆ 20 000,00

16
budowa  zatoki
autobusowej  w
miejscowości  Wierzchucino

20 000,00 środki  z budżetu  UE 600-60016 0,00

wkład  krajowy 600-60016 5 226,00

RAZEM WARTOŚĆ 5 226,00

17
rewitalizacja  pasażu
nadmorskiego  w
miejscowości  Białogóra

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 600-60095 954 472,00

wkład  krajowy 600-60095 426 704,00

RAZEM WARTOŚĆ 1 381 176,00

18

budowa  dwóch  mostów  na
kanałach melioracyjnych  w
Dębkach - realiazacja  w
ramamch PO-Ryby

środki  z budżetu  UE 600-60095 177 742,00

wkład  krajowy 600-60095 79 461,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 48



Strona 8 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

RAZEM WARTOŚĆ 257 203,00

19

budowa  świetlicy  wiejskiej
w  miejscowosci  Minkowice-
Gmina Krokowa  - realizacja
w  ramach PROW

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 700-70005 0,00

wkład  krajowy 700-70005 20 466,00

RAZEM WARTOŚĆ 20 466,00

20
budowa  świetlicy  wiejskiej
w  miejscowosci  Jeldzino-
w  ramach PROW

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 700-70005 0,00

wkład  krajowy 700-70005 16 697,00

RAZEM WARTOŚĆ 16 697,00

21
Budowa  świetlicy  wijskiej
w  miejscowości  Odargowo

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 700-70005 0,00

wkład  krajowy 700-70005 20 642,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 49



Strona 9 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

RAZEM WARTOŚĆ 20 642,00

22

budowa  szlaku  pieszego
łączącego  przystanie
jachtowe  naa Jeziorem
Żarnowieckim  w
miejscowosci  Lubkowo

Urząd Gminy środki  z budżetu  UE 600-60016 178 000,00

wkład  krajowy 600-60016 422 000,00

RAZEM WARTOŚĆ 600 000,00

23
termomodernizacja  obiektu
remizy  OSP w
Wierzchucnie

31 300,00 środki  z budżetu  UE 754-75412 0,00

wkład  krajowy 754-75412 31 300,00

RAZEM WARTOŚĆ 31 300,00

OGÓŁEM  WYDATKI INWESTYCYJNE 28 248 253,00

1

realizacja  Projektu " Szkoła
Pełna możliwości  -
dodatkowe  zajęcia
pozalekcyjne  dla dzieci  i
młodziezy  z Gminy
Krokowa

środki  z budżetu  UE 853-85395 146 565,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 50



Strona 10 z 10

Lp. Nazwa  zadania/projektu  
wartość  zadania Jednostka

realizująca
Data

Źródło  finansowania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan uchwalony

rozpoczęcia zakończenia dział/rozdział

wkład  krajowy 853-85395 25 864,00

RAZEM WARTOŚĆ 172 429,00

4

Przeciwdziałanie
wykluczeniu  cyfrowemu-
eInceusion  - Program
operacyjny  Innowacyjna
gospodarka  na lata 2007-
2013

Urząd Gminy
Krokowa   środki  z budżetu  UE 295 034,00

wkład  krajowy 52 065,00

RAZEM WARTOŚĆ 347 099,00

5

Program operacyjny  Kapitał
ludzki - " Akademia
przedszkolaka  -utworzenie
3 nowych  punktów
przedszkolnych  w  Gminie
Krokowa"

Urząd Gminy
Krokowa   środki  z budżetu  UE 248 932,00

wkład  krajowy 0,00

RAZEM WARTOŚĆ 248 932,00

OGÓŁEM  WYDATKI   BIEŻĄCE 768 460,00

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 51



Załącznik nr 23 do Uchwały Nr XL/436/2013 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2013
Wykaz  zadań  do realizacji z funduszu  sołeckiego  na rok 2014

Lp. Sołectwo L.p. Nazwa  zadania
inwestycyjnego Koszty Uzasadnienie Łączna

kwota 

Przyznana  kwota
z funduszu
sołeckiego 

Klasyfikacja budżetowa
zadania

1. Żarnowiec  1. Utwardzenie parkingu przy
ul. Klasztornej.  33.711,00 zł Udrożnienie zastawianej ul. Klasztornej. Obsługa pobliskiego kościoła. 33 711,00 zł  33.711,00 zł

600-60095 § 6059

2. Lubocino 1.  Wykonanie oświetlenia wokół
boiska wielofunkcyjnego.  12.928,00 zł W okresie wczesnowiosennym i jesiennym stworzenie możliwości dla młodzieży

wudłużenie czasu korzystania z boiska. 12 928,00 zł  12.928,00 zł

926-92601§ 6050

3.  Goszczyno  1.  Remont nawierzchni ul.
Wiejskiej.  29.590,00 zł  Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców.  29.590,00 zł  29.590,00 zł

600-60016 §  6050

4.  Świecino  1.
 Ogrodzenie terenu gminnego
przy świetlicy wiejskiej, placu
zabaw i boiska.

 14.266,00 zł  Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców.  14.266,00 zł  14.266,00 zł
700-70005§ 6050

5. Sobieńczyce 1.   Budowa placu zabaw.  11.484,00 zł  Uatrakcyjnienie miejscowości,  szczególnie z uwzględnieniem dzieci.  11.484,00 zł  11.484,00 zł
926-92605§ 6050

6. Lisewo  1.
 Zagospodarowanie terenu
dz. 81/7 - centrum rekreacyjno -
sportowe.

 23.038,00 zł  Uatrakcyjnienie miejscowości i poprawa bezpieczeństwa dzieci. 23.038,00 zł    23.038,00 zł

926-92605§ 6050

7.  Prusewo 
1.  Remont chodnika przy drodze

powiatowej.  10.000,00 zł  Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców.  10.000,00 zł  10.000,00 zł

600-60016§ 6050

2. Modernizacja świetlicy wiejskiej. 7.155,00 zł Poprawa warunków spędzania wolmego czasu dla mieszkańców miejscowości. 7.155,00 zł 7.155,00 zł 700-70005§ 6059

8. Karlikowo  1.  Budowa chodnika.  19.374,00 zł  Poprawa standardu życia mieszkańców oraz ich bezpieczeństwa.  19.374,00 zł  19.374,00 zł 600-60016§ 6050

9. Sulicice 1.  Budowa altanki na boisku
wiejskim.

 10.000,00 zł Poprawa standardu życia mieszkańców.  10.000,00 zł  10.000,00 zł 926-92605§ 6050
2. Rozbudowa świetlicy wiejskiej. 10.149,00 zł Jw.. 10.149,00 zł 10.149,00 zł 700-70005§ 6050

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 52



10. Połchówko
1.  Dofinansowanie oświetlenia.  6.000,00 zł  Poprawa warunków bezpieczeństwa.  6.000,00 zł  6.000,00 zł 900-90015§ 6050

2. Zakup wyposażenia do świetlicy. 6.470,00 zł Zakupione wyposażenie do świetlicy niezbędne jest do przeprowadzenia imprezkulturalnych służących  wszystkim  mieszkańcom sołectwa. 6.470.00 zł 6.470,00 zł 921-92105§ 4210

11. Tyłowo  1. Budowa oświetlenia w
miejscowości Dąbrowa. 13.844,00 zł  Poprawa bezpieczeństwa. 13.844,00 zł 13.844,00 zł 900-90015§ 6050

12. Odargowo 1.   Budowa świetlicy wiejskiej wraz
z zagospodarowaniem terenu.  20.642,00 zł  Budowa świetlicy będzie miejscem spotkań i integracji mieszkańców wsi Odargowo.  20.642,00 zł  20.642,00 zł

700-70005§ 6050

13. Wierzchucin
o

1.
 Zagospodarowanie terenu przed
Domem Ludowym wraz
z zatoczką autobusową.

 25.226,00 zł  Poprawa wicerunku wsi.  25.226,00 zł  25.226,00 zł
900-90095§ 6059

2. Budowa szlaku pieszego
z Wierzchucina do Brzyna. 10.000,00 zł Poprawa komunikacji pomiędzy miejscowością Wierzchucino i Brzyno. 10.000,00 zł 10.000,00 zł 600-60016§ 6059

14. Dębki 1.

Zakup i ustawienie małej
infrastruktury w postaci ławek
i kwietników przeznaczonych na
boisko wielofunkcyjne oraz ciągi
komunikacyjne w Dębkach.

 13.315,00 zł  Wydłużenie możliwości korzystania z obiektu w godzinach wieczornych zwłaszcza
w okresie jesienno - zimowym.  13.315,00 zł  13.315,00 zł

900-90095§ 4210

15. Lubkowo 1. 
 Budowa chodnika wzdłuż drogi
powiatowej od wsi Lubkowo
w kierunku DPS Lubkowo.

 19.480,00 zł Poprawa bezpieczeństwa.  19.480,00 zł  19.480,00 zł
600-60016§ 6050

16. Brzyno 1.
 Budowa ciągu pieszego
z miejscowości Brzyno do
miejscowości Wierzchucino.

 20.537,00 zł  Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa.  20.537,00 zł  20.537,00 zł
600-60016§ 6059

17. Krokowa  1.   Remont ul. Słonecznej.  33.429,00 zł Poprawa funkcjonalności i estetyki  ul. Słonecznej.  33.429,00 zł  33.429,00 zł 600-60016§ 6050

18. Jeldzino  1.  Budowa świetlicy wiejskiej wraz
z wyposażeniem  16.697,00 zł Integracja społeczności sołectwa Jeldzino. 16.697,00 zł  16.697,00 zł 700-70005§ 6050

19. Minkowice 1.   Budowa świetlicy wiejskiej.  20.466,00 zł Poprawa jakości życia mieszkańców. 20.466,00 zł 20.466,00 zł 700-70005§ 6050

20. Białogóra  1.  Zagospodarowanie terenu wokół
Domu Ludowego.  21.911,00 zł  Poprawa estetyki  i bezpieczeństwa.  21.911,00 zł  21.911,00 zł 700-70005§ 4300

21. Karwieńskie
Błota I 1.   Doświetlenie ul. Pomorskiej.  26.983,00 zł Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców.  26.983,00 zł  26.983,00 zł

900-90015§ 6050

22. Kłanino 

1.  Budowa świetlicy wiejskiej.  20.000,00 zł  Integracja społeczeństwa lokalnego.   20.000,00 zł             20.000,00 zł 700-70005§ 6050

2.
 Prace estetyzacyjne  na placu
zabaw i przy .świetlicy
Parszkowo.

 3.813 ,00 zł Poprawa warunków funkcjonowania świetlicy wiejskiej.    3.813,00 zł              3.813,00 zł
926-92605§ 4300

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 53



23. Parszczyce
1. 

 Wykonanie przejścia dla
pieszych z organizacją ruchu
na drodze powiatowej.

 11.914.00 zł Zwiększenie bezpieczeństwa dla mieszkańców Parszczyc..  11.914,00 zł  11.914,00 zł

600-60016§ 4300

2. Dokończenie budowy placu
zabaw 2.000,00 zł Poprawa warunków funkcjonowania boiska wiejskiego. 2.000,00 zł 2.000,00 zł 926-92605§ 6050

24. Sławoszyno 1. 
 Wykonanie termomodernizacji
i wyposażenia Domu Kultury
w Sławoszynie.

 28.850,00 zł Zły stan infrastruktury ciągów pieszych.  28.850,00 zł  28.850,00 zł
700-70005§ 6059

25. Karwieńskie
Błota II 1. 

 Kontynuowanie prac na działce
68/7, na której znajduje się
centrum rekreacyjno - sportowe.

16.063,00 zł  Potrzeba tego typu obiektu dla mieszkańców wsi oraz przebywających turystów
w okresie sezonu letniego.  16.063,00 zł 16.063,00 zł 

926-92605§ 6050
26. Słuchowo 1. Budowa chodnika. 13.069,00 zł Poprawa bezpieczeństwa.  13.069,00 zł  13.069,00 zł 600-60016§ 6059

 KWOTA OGÓLNA  532.404,00 zł  532.404,00 zł

Id: 1CA25A18-6144-4159-B68C-96D0BE24A4AB. Podpisany Strona 54




